CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 071/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer seja enviado ofício
ao Executivo Municipal, solicitando informações a respeito da ex-
servidora Cintia Vieira da Silva, lotada no cargo de Agente Motorista,
informando os motivos que levaram à sua exoneração, esclarecendo se a
mesma requereu sua exoneração, se houve qualquer tipo de procedimento
quanto a alguma atividade irregular, se havia algum tipo de investigação
em curso pelas autoridades competentes, de tudo encaminhando cópia a
esta Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 09 (dois) dias do mês
de junho de dois mil e dezessete.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador